
 

 

 Stavanger 
– med flotte Flor & Fjære 

 

Stavanger, den internasjonale byen, med sin egen «småbysjarm»! Sentrum er lite 
og kompakt, med trange bilfrie gater, åpne torg og den sentrale Byparken med 
innsjøen Breiavatnet. Gamle Stavanger, også kalt Straen, har Nord-Europas best 
bevarte trehusbebyggelse. Rett utenfor byen ligger fascinerende Jæren med de 
kjente Jærstrendene. Men områdets største turistattraksjon er kanskje Flor & 
Fjære, på øya Sør-Hidle, hvor man får oppleve en blomstrende hage med tropiske 
palmer og eksotiske planter. 
 
 
Noen av turens høydepunkter;   

- Flor og Fjære på Sør-Hidle 
- Gamle Stavanger  
- Båttur på Lysefjorden 
- Sylvbui i Setesdal 

 
Torsdag 30 mai  Lier – Stavanger (ca. 515 km)    
Avreise fra Lier om morgenen og turen går langsmed kysten sørover forbi 
Kragerø, Arendal og Kristiansand. Vi stopper for lunsj på et passende sted 
underveis. Dagens siste etappe går via Flekkefjord og Sandnes til Stavanger. 
Her ankommer vi vårt hotell, Thon Hotel Maritim. Felles middag på hotellet  
(3-retters inkl. kaffe/te eller buffet, avhengig av antall gjester på hotellet). 
 
Fredag 31. mai  Sightseeing og Flor og Fjære 
Frokost på hotellet. Avreise kl. 09.30 og sammen med en lokalguide blir vi med på 
en to timers interessant sightseeing i Stavanger, der vi får se noen av de største 
severdighetene i byen. Vi passerer bl.a. Stavanger Domkirke, Jernalder gården på 
Ullandhaug – et rekonstruert gårdsanlegg fra eldre jernalder, og Gamle 
Stavanger, der husene ligger slik de gjorde for 100 og 200 år siden. 
Turen avsluttes på Bekhuskaia, hvor det kl. 12.00 blir båttur over til øya Sør-Hidle, 
som er verdens nordligste palmeøy. Båtturen tar ca. 20 minutter. På denne 
spesielle øya finner vi tropiske palmer og frodige blomster innrammet av Ryfylkes 
storslåtte fjorder og fjell, og det er dette som er Flor & Fjære. På øya får vi en 
guidet omvisning i hagen på romantiske stier og ser en masse fargerike blomster. 
Stedet har internasjonalt kjøkken som kan by på velsmakende retter fra alle 
verdenshjørner.  
Her skal vi også innta dagens lunsj, som er en velsmakende 3-retters meny.  
Det blir båttransport tilbake til Stavanger og resten av ettermiddagen og kvelden 
er fri til egen disposisjon i byen.  
Siden det serveres en 3-retters lunsj på Flor & Fjære er det ikke inkludert felles 
middag i kveld. 
 
 
 
 
 



 

 

Lørdag 1. juni   Båttur på Lysefjorden 
Frokost på hotellet. Busstransport til Skagenkaien for båtavgang kl. 10.00 for et 3-timers båtcruise på 
Lysefjorden. Fjorden skjærer seg hele 4 mil rett østover mellom høye og bratte fjell, og på flere steder er 
fjorden like dyp som fjellene er høye. Vi passerer bl.a. den mest kjente av alle naturattraksjoner i 
Rogaland, "Prekestolen", som henger 600 meter over vannspeilet nedenunder.  
Vi er tilbake i Stavanger ca. kl. 13.30. Resten av dagen til egen disposisjon. 
Stavanger er urban og levende, selv om sentrum er så lite at du kan nå de fleste attraksjoner til fots. Vi 
anbefaler en rusletur gjennom Europas best bevarte trehusbebyggelse i Gamle Stavanger.  
Lunsj i egen regi i dag. Felles middag på hotellet i kveld.  
 
Søndag 2. juni  Sølvsmedtradisjon i Setesdal – hjemreise  
Frokost på hotellet, før det er tid for å ta farvel med Stavanger for denne gang. Turen i dag går via 
Byrkjedal og Suleskard frem til Setesdal. Her besøker vi Sølvgarden Hotell og Feriesenter. Stedet ligger i 
idylliske omgivelser og er et populært stoppested for både lokale og gjennomreisende. Setesdal er ofte 
kalt Sølvsmeddalen, og på Sølvgarden bor 3. generasjon sølvsmed. Han er mester i filigran med håndlaget 
bunadssølv som spesialitet. Vi får omvisning, og vi avlegger også et besøk i Sylvbui, der det selges 
håndlaget bunadssølv og andre smykker. 
Kjøkkenet legger vekt på mat med rot i norske mattradisjoner og kortreist mat, og etter omvisningen får vi 
servert dagens lunsj. Turens siste etappe går gjennom Telemark, via Dalen, Seljord og Notodden, før vi 
ankommer Lier tidlig kveld. Nødvendige stopp tas underveis.  
 
Pris pr. person   Kr 10 100,- ved minimum 30 betalende deltagere 
   Kr 11 600,- ved minimum 20 betalende deltagere 
 
Prisen inkluderer Busstransport i 4 dager 

3 netter i dobbeltrom på hotell i Stavanger 
3 frokoster og 2 middager på hotellet  
Lunsj underveis 1. dag (1-retters) 
Lunsj på Sølvgarden (2-retters)  
Båtreise, omvisning og 3-retters lunsj på Flor og Fjære 
2 timers sightseeing med lokal guide i Stavanger 
3 timers båttur på Lysefjorden 

   Omvisning i Sylvbui på Sølvgarden 
   Reiseleder fra Peer Gynt Tours 
 
Tillegg enkeltrom Kr 1 250,- pr. person 
 

Vi tar forbehold mot prisendringer som følge av økte 
skatter og avgifter.   
 
Medlemmer med innbetalt semesteravgift 
har fortrinnsrett til turen. 
 
Påmelding: 
senest 5. april til Unni – tlf. 412 30 690  
 
Innbetaling: 
Til konto: 1638.14.16961 senest 15.april 

 
 


